Инструкция по эксплуатации
БУРЫ / ШНЕКИ / УДЛИНИТЕЛИ
Благодарим вас за то, что вы сделали заказ в нашей компании!
Будем признательны, если вы оставите отзыв о нас. Это пойдет нам только на пользу: мы сможем
улучшить качество нашей работы и повысить уровень обслуживания клиентов! Вы от этого только
выиграете!
Просим оставить отзыв по электронной почте kaizen@mirdelta.ru. А если вы добавите к своему
тексту фото вашего заказа, это сможет помочь другим людям с выбором и пониманием качества

7
Буры / шнеки / удлинители
2.1 Расшифровка обозначений серий
№ Модель Профиль
выходного вала
Размер
выходного вала Длина шнека, мм
1 S4 65 1200
2 S5 75х75 1450
3 S6 75х75 1750
4 PR 110х110 2200
№ Модель Модель
вращателя Delta
Модель
вращателя Impulse
1 S4 RD2, RD3, RD5, CD3 М3, М5
2 S5 RD6, RD7, RD8, CD6, CD7, CD8 М7
3 S6 RD12, RD15, RD20, RD25, CD12, CD15,
CD20, CD25 М15, М25
4 PR RD30, RD35, RD50, RD80, RD120 М50, М80
8
Горные породы